



ประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ขอประกาศ
เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ลงวันที่

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑.	วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๑๗ รายการ	๔,๖๓๓,๕๒๖.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๒.	วัสดุบริโภค จำนวน ๔ รายการ	๕,๑๔๗,๓๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๓.	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๕ รายการ	๙๙๕,๔๗๙.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๔.	วัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ	๖๖,๓๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๕.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๑๒ รายการ	๔๗๒,๖๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๖.	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕๙ รายการ	๘๐๓,๔๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๗.	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๑ รายการ	๑๘๕,๓๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๘.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๙๖ รายการ	๑,๐๒๖,๓๘๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๙.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๘ รายการ	๑๙,๑๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๐
๑๐.	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒๕ รายการ	๓,๕๘๗,๐๐๙.๐๐	๑๑/๒๕๖๐

สรุปรายละเอียดแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

หน่วยงาน : โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ

รหัสเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง : M60110009891

ลำดับ	รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
1	P60110027988	วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 17 รายการ	4,633,526.00
2	P60110027977	วัสดุบริโภค จำนวน 4 รายการ	5,147,300.00
3	P60110027971	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 5 รายการ	995,479.00
4	P60110027963	วัสดุการเกษตร จำนวน 9 รายการ	66,300.00
5	P60110027950	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 212 รายการ	472,600.00
6	P60110027943	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 59 รายการ	803,400.00
7	P60110027935	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ จำนวน 1 รายการ	185,300.00
8	P60110027918	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 96 รายการ	1,026,380.00
9	P60110027909	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 8 รายการ	19,100.00
10	P60110027894	วัสดุสำนักงาน จำนวน 225 รายการ	3,587,009.00

รายการแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์ : 10 รายการ

โดย : นาย สมชาย เผื่อสุภาพ

ปรับปรุงวันที่ : 06/11/2560

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแต่งกาย
หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุการแต่งกาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560								จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	วัสดุการแต่งกาย (ผ้าตัดชุดเจ้าหน้าที่)	บาท	71,775.00	11,320.00	3,000.00	170,000.00	บาท	170,000.00						
2	วัสดุการแต่งกาย (OR)	บาท												
	- เสื้อคลุมผ้าตัด	ชุด	-	-		7,680.00	133.75	1,027,200.00						
	- ผ้าคลุมผ้าตัด	ชุด	-	-		1,666.00	1,144.90	1,907,403.40						
3	ผ้าปูเตียงสามัญ	ผืน				800	380.00	255,360.00						
4	ผ้าปูเตียงพิเศษไวโอเล็ต	ผืน				400	520.00	174,720.00						
5	ผ้าปูเตียงไอซียู	ผืน				150	520.00	65,520.00						
6	ผ้าห่มโตเทียม	ผืน				100	480.00	40,320.00						
7	ปลอกหมอนสามัญ	ผืน				500	105.00	44,100.00						
8	ปลอกหมอนพิเศษไวโอเล็ต	ผืน				200	165.00	27,720.00						
9	ปลอกหมอนไอซียู	ผืน				100	165.00	13,860.00						
10	ผ้าขางเตียงผู้ป่วยสามัญ	ผืน				1000	180.00	151,200.00						
11	ผ้าขางเตียงพิเศษไวโอเล็ต	ผืน				500	295.00	123,900.00						
12	ผ้าขางเตียงไอซียู	ผืน				150	295.00	37,170.00						
13	ผ้าห่มสามัญ	ผืน				800	480.00	322,560.00						
14	ผ้าห่มพิเศษไวโอเล็ต	ผืน				300	750.00	189,000.00						
15	ผ้าสี่เหลี่ยมสี่เหลี่ยม 40X40 นิ้ว	ผืน				200	285.00	47,880.00						
16	ผ้าสี่เหลี่ยมสี่เหลี่ยม 40X40 นิ้ว	ผืน				100	295.00	24,780.00						
17	ผ้าสี่เหลี่ยมสี่เหลี่ยม 25X25 นิ้ว	ผืน				100	129.00	10,836.00						
รวม					3,000.00	184,746.00	6,322.65	4,633,526.00						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุบริโภค
หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรหมทำป่อ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้จ่ายงาน 3 ปีซ้อนหลัง			ประมาณการในปี 2560/บาท	ยอดยกมา 2561	ประมาณการในปี 2561	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติตามแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	น้ำดื่ม Candem ขนาดใหญ่ 600cc.	โหล			4,100.00	205,000.00	-	3,500.00	50.00	175,000.00						
2	น้ำดื่ม Candem ขนาดเล็ก 350 cc.	โหล			305.00		-	292.00	45.00	13,140.00						
3	น้ำดื่ม Candem แก้ว	ลัง			445.00		-	560.00	70.00	39,200.00						
4	ค่าอาหารผู้ป่วยในพร้อมแก๊ส	เดือน					-		410,000.00	4,920,000.00						
	-แก๊สหุงต้ม ถังละ 1,139 บาท (85ถัง/ปี)						-									
รวม						205,000.00		4,352.00		5,147,300.00						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุบริโภค
หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธราชทำป้อ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 2560/บาท	ยอดยกมา 2561	ปริมาณการใช้ ในปี 2561	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติตามแผน จัดซื้อปี 2561	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	น้ำดื่ม Candern ขวดใหญ่ 600cc.	โหล			4,100.00	205,000.00	-	3,500.00	50.00	175,000.00						
2	น้ำดื่ม Candern ขวดเล็ก 350 cc.	โหล			305.00		-	292.00	45.00	13,140.00						
3	น้ำดื่ม Candern แก้ว	ลัง			445.00		-	560.00	70.00	39,200.00						
4	ค่าอาหารผู้ป่วยในพร้อมแก๊ส	เดือน					-		410,000.00	4,920,000.00						
	-แก๊สหุงต้ม ถังละ 1,139 บาท (85ถัง/ปี)						-									
รวม										5,147,300.00						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง
หน่วยงานโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรายท่าป่อ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2561	อนุมัติตามแผน จัดซื้อปี 2561	ไตรมาสที่1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	น้ำมันเบนซินดีเซล (สุขา)	ลิตร	300	300	300	-	30.00		9,000	2,250	2,250	2,250	2,250	300	9,000
2	น้ำมันดีเซลรถยนต์และรถบรรทุก (สุขา)	ลิตร	1440	1440	1440	-	25.00		24,000	6,000	6,000	6,000	6,000		24,000
3	น้ำมันดีเซล (ยานพาหนะ)	บาท							230,000	57,500	57,500	57,500	57,500		230,000
4	น้ำมันดีเซล (ยานพาหนะ)	บาท							720,000	180,000	180,000	180,000	180,000		720,000
5	น้ำมัน GEN	บาท							12,479						12,479
รวมทั้งสิ้น										245,750	245,750	245,750	245,750		995,479

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการเกษตร
หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรายท่าปอ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุการเกษตร	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 2560/ บาท	ยอดยกมา 2560	ประมาณ การใช้ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	รวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	จอบ	อัน	5	4	6	2,100.00	0	10	350.00	3,500.00						
2	เสียม	อัน	5	0	6	1,920.00	0	10	320.00	3,200.00						
3	ปุ๋ยคอก	กระสอบ	40	50	180	9,000.00	0	500	50.00	25,000.00						
4	กรรไกรตัดกิ่ง	คัน	5	5	6	2,340.00	0	10	390.00	3,900.00						
5	ใบมีดตัดหญ้า	ใบ	3	5	6	2,100.00	0	6	350.00	2,100.00						
6	เส้นดัดหญ้า	ม้วน	4	4	4	1,400.00	0	6	350.00	2,100.00						
7	ไม้กวาดกันมะพร้าวด้านยาว	คัน	60	70	80	4,000.00	0	90	50.00	4,500.00						
8	รถเจี่ยยะ	คัน	1	2	0	-	0	2	8,000.00	16,000.00						
9	สายยาง	เมตร	100	150	100	3,000.00	0	200	30.00	6,000.00						
	รวม					25,860.00				66,300.00						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุก่อสร้าง
หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรายทูปโป จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณการคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
1	ลูกบิดประตู	30	40	45	40	0	350.00	14,000.00						
2	มือจับประตู	23	25	20	20	0	35.00	700.00						
3	บานพับหน้าต่าง	25	30	20	40	0	50.00	2,000.00						
4	กลอนประตู	40	25	30	30	0	40.00	1,200.00						
5	ข้อต่อเกลียว 4 ทุน	20	40	35	50	0	10.00	500.00						
6	ข้อต่อเกลียวใน 4 ทุน	0	20	20	50	0	10.00	500.00						
7	ข้อต่อ 6 ทุน เกลียวใน	20	30	30	50	0	15.00	750.00						
8	ข้อต่อ 6 ทุนเกลียวนอก	10	20	15	50	0	15.00	750.00						
9	ข้อต่อธรรมดา 4 ทุน	85	100	60	50	0	5.35	267.50						
10	ข้อต่อธรรมดา 6 ทุน	20	30	30	50	0	5.35	267.50						
11	ข้อต่อ 4 ทุน	40	50	15	50	0	5.35	267.50						
12	หัวอุด pvc 4 ทุน	20	40	12	10	0	5.35	53.50						
13	หัวอุดpvc 6 ทุน	20	30	15	10	0	10.00	100.00						
14	ก๊อกลำผั่ง	10	10	15	30	0	400.00	12,000.00						
15	ก๊อกลำผั่งปลา	20	20	20	30	0	535.00	16,050.00						
16	ก๊อกลำผั่งล่างมือ	40	40	45	30	0	330.00	9,900.00						
17	สะดืออ่าง	15	15	20	30	0	96.30	2,889.00						
18	สายน้ำดีอ่าง	70	70	75	40	0	74.90	2,996.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61	ปริมาณการคงคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
19	ปูนกักโครก บน	25	25	30	20	0	315.65	6,313.00						
20	ค้อนตีตะปู	5	5	5	5	0	450.00	2,250.00						
21	ค้อนตีคิฟ	5	5	5	1	0	160.50	160.50						
22	กระเบื้องลอนคู่	85	85	90	30	0	62.00	1,860.00						
23	บอกลาว ขนาด 4 หุน	30	30	35	30	0	90.00	2,700.00						
24	ลวดขาว เบอร์ 12	20	20	20	20	0	69.55	1,391.00						
25	สกรูเกลียว(กล่อง)	3	5	10	10	0	96.30	963.00						
26	รางลื่นชัก 16 นิ้ว	3	3	5	10	0	85.60	856.00						
27	กุญแจล็อกกระจก	15	15	15	20	0	95.00	1,900.00						
28	ข้อง ขนาด 3 นิ้ว	10	10	10	20	0	110.00	2,200.00						
29	ลูกกลิ้ง เบอร์ 10	35	35	40	10	0	96.30	963.00						
30	เหล็กแผ่น	20	20	20	10	0	300.00	3,000.00						
31	ฉลิตโคน	40	40	40	30	0	96.30	2,889.00						
32	สี เบอร์ 318	3	3	5	4	0	1,444.50	5,778.00						
33	โศกบานประตูสูง	24	24	25	35	0	900.00	31,500.00						
34	ปูนซีเมนต์	15	15	20	10	0	130.00	1,300.00						
35	ทราย	12	12	10	3	0	280.00	840.00						
36	หิน	1	1	1	2	0	909.50	1,819.00						
37	กระเบื้องพื้น	7	7	10	5	0	200.00	1,000.00						
38	กระเบื้องผนัง	5	5	5	5	0	200.00	1,000.00						
39	ปูนยาแนว	65	70	40	15	0	55.00	825.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61	ปริมาณการคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60					(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
40	สีสเปรย์	90	100	100	100	0	35.00	3,500.00						
41	มือจับประตูสแตนเลส	10	10	20	15	0	150.00	2,250.00						
42	เหล็กแผ่นลาย	40	30	30	20	0	400.00	8,000.00						
43	น้ำมันsonax	10	10	12	12	0	150.00	1,800.00						
44	กระดาษทราย	30	30	20	20	0	10.70	214.00						
45	ไม้โครง	20	20	25	25	0	350.00	8,750.00						
46	ท่อน้ำทิ้ง	48	48	40	50	0	230.00	11,500.00						
47	ก๊อกผนังห้องคยว	10	10	12	50	0	350.00	17,500.00						
48	ประเก็นยาง 4 นิ้ว	10	10	10	5	0	64.20	321.00						
49	ใบตัด	15	15	10	5	0	21.40	107.00						
50	สปีนเตอร์	10	10	12	10	0	80.00	800.00						
51	แกมมาเข้า	25	31	31	15	0	380.00	5,700.00						
52	เหล็กฉาก 1 นิ้ว	12	15	10	10	0	490.00	4,900.00						
53	สีน้ำ เบอร์ 318	12	12	11	10	0	1,550.00	15,500.00						
54	แปรงทาสี 3 นิ้ว	61	65	12	20	0	53.50	1,070.00						
55	ทินเนอร์	10	10	12	5	0	160.50	802.50						
56	ก๊อกน้ำ sanva	50	50	45	30	0	203.30	6,099.00						
57	สายยางเขียว 3/4 นิ้ว	150	150	120	100	0	26.75	2,675.00						
58	ฉาดทาสี	17	17	15	10	0	120.00	1,200.00						
59	ตะปู	12	12	10	5	0	69.55	347.75						
60	ปูนขาว	5	5	4	5	0	140.00	700.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 61	ปริมาณ การคงคลัง	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
61	กุ่มแฉกบานสวิง	15	30	35	30	0	120.00	3,600.00						
62	สายชำระ	90	90	95	50	0	300.00	15,000.00						
63	ดอกสว่าน	20	20	25	10	0	26.75	267.50						
64	ก๊ออย่างโกลไม้ ผนัง mp 3	10	20	15	0	0	642.00	-						
65	ก๊ออย่างโกลไม้ ตัว 373	12	20	15	0	0	374.50	-						
66	ขาแสมอย่าง	4	10	10	5	0	50.00	250.00						
67	ชักโครก	19	20	15	5	0	3,000.00	15,000.00						
68	สีน้ำมัน	15	20	12	5	0	406.60	2,033.00						
69	ไม้ฉลิมไฟเมก้า	16	20	25	20	0	750.00	15,000.00						
70	แปรงทองเหลือง	5	5	6	10	0	90.00	900.00						
71	แผ่นอิบข้ม	7	7	10	10	0	180.00	1,800.00						
72	น็อตยัดชักโครก	7	7	10	10	0	101.65	1,016.50						
73	ข้องอ 2 นิ้ว	20	20	20	20	0	21.40	428.00						
74	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว	90	90	40	20	0	128.40	2,568.00						
75	ท่อพีวีซี 3 นิ้ว	5	5	5	5	0	422.65	2,113.25						
76	ท่อพีวีซี 6 นิ้ว	15	15	10	10	0	64.20	642.00						
77	ลดเหลี่ยม 3/4 x 1/2	15	15	10	5	0	10.70	53.50						
78	ประตุน้ำทองเหลือง ชันวาว	5	5	0	5	0	1,337.50	6,687.50						
79	ดัลเบเมตร	5	5	2	0	0	69.00	-						
80	ด้อรณเซ็น 3 นิ้ว(ล้อ)	32	51	40	20	0	110.00	2,200.00						
81	ด้อรณเซ็น 1 นิ้ว(ชุด)	10	10	15	20	0	300.00	6,000.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 61	ปริมาณ การคงคลัง	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
82	ล้อยางเส้น 2 นิ้ว(ชุด)	10	10	15	20	0	350.00	7,000.00						
83	ล้อยางเส้น 4 นิ้ว(ล้อ)	0	0	15	20	0	120.00	2,400.00						
84	ล้อยางเส้น 5 นิ้ว(ล้อ)	9	10	11	20	0	180.00	3,600.00						
85	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	6	10	10	5	0	96.30	481.50						
86	กลอนสนแตนเลส	15	15	20	10	0	100.00	1,000.00						
87	ข้องอเกลียวใน 4 หุน ทองเหลือง	21	20	22	20	0	35.00	700.00						
88	ลวดขาว เบอร์ 18 ขนาด 5.5 กก.	9	10	10	5	0	120.00	600.00						
89	ลูกยาง	24	24	30	10	0	5.35	53.50						
90	เทปพันเกลียวใหญ่	30	40	50	20	0	10.00	200.00						
91	สีกันสนิม	6	5	5	5	0	267.50	1,337.50						
92	หางปลา 1 นิ้ว	12	15	15	10	0	300.00	3,000.00						
93	เหล็กฉาก 2 นิ้ว	5	5	5	5	0	680.00	3,400.00						
94	เหล็กฉาก 3 นิ้ว	5	5	4	5	0	1,765.50	8,827.50						
95	ฝักบัวอาบน้ำ	15	15	20	10	0	299.60	2,996.00						
96	ล้อยางเส้น 6 นิ้ว	15	15	20	10	0	180.00	1,800.00						
97	ล้อยางเส้น 8 นิ้ว	6	6	7	10	0	200.00	2,000.00						
98	สามทาง 1/2 นิ้ว	21	22	20	20	0	16.05	321.00						
99	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว ลด 3	9	10	10	10	0	128.40	1,284.00						
100	สามทาง 1 นิ้ว	7	10	10	10	0	26.75	267.50						
101	เหล็กแบน	17	25	20	10	0	290.00	2,900.00						
102	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว	15	15	12	5	0	50.00	250.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61	ปริมาณการคงคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
103	แป้นไม้	5	5	4	0	0	240.00	-						
104	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว	6	6	12	5	0	192.60	963.00						
105	สะดืออ่างทองเหลือง	10	10	12	20	0	149.80	2,996.00						
106	สายพาน b -48	9	10	10	5	0	64.20	321.00						
107	ลูกลอย 4 หุน	6	6	8	8	0	420.00	3,360.00						
108	สามทาง 1 นิ้ว ถด 4 หุน	9	10	10	5	0	48.15	240.75						
109	พินทราย ขนาด 30*60	7	8	8	0	0	48.15	-						
110	เหล็กฉาก 1 นิ้วครึ่ง	5	8	9	5	0	350.00	1,750.00						
111	กาบท่อน้ำไทย 250 g	10	10	8	10	0	160.50	1,605.00						
112	ข้อต่อตรง 1 นิ้วครึ่ง	20	20	25	10	0	5.35	53.50						
113	ข้องอ 1 นิ้วครึ่ง	17	17	20	10	0	16.05	160.50						
114	สามทาง 6 หุน	10	10	12	10	0	10.70	107.00						
115	สื่อน้ำ แม่สีขาว	10	10	15	5	0	738.30	3,691.50						
116	ก้ามปู 4 หุน	120	200	200	200	0	6.00	1,200.00						
117	ท่อพีวีซี 4 หุน ขาว	25	25	30	50	0	38.00	1,900.00						
118	กาบท่อน้ำไทย 500 g	7	7	8	0	0	482.00	-						
119	ท่อพีวีซี 3 หุน ขาว	15	15	16	50	0	35.00	1,750.00						
120	ก้ามปู 3 หุน	25	15	26	200	0	5.00	1,000.00						
121	กระบอกอัดจาระบี	6	2	5	0	0	1,400.00	-						
122	ลาวาสเตลเลส	6	6	5	0	0	280.00	-						
123	ก๊าชอาร์กอน (ถังเล็ก)	0	0	0	0	0	400.00	-						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ประมาณการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 61	ประมาณการคงคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
124	สายยาง5/8	10	5	7	100	0	17.00	1,700.00						
125	ข้อต่อตรง 3 พุน ขาว	90	90	0	200	0	5.00	1,000.00						
126	ข้อต่อตรง 3 พุน กลี๋ยง ขาว	40	40	0	200	0	6.00	1,200.00						
127	ก้ามปู 3 พุน ขาว	60	60	0	200	0	5.00	1,000.00						
128	หัวสายชำระ	8	10	0	50	0	150.00	7,500.00						
129	ฉากประตู่	6	6	8	0	0	128.40	-						
130	ชุดยางหม้อขัดโครก	7	5	9	5	0	128.40	642.00						
131	ข้องอ 3/4	12	15	10	10	0	5.35	53.50						
132	กีฟรัดท่อ 3/4 นิ้ว สแตนเลส	13	15	10	10	0	8.56	85.60						
133	ชักโครกเด็ก	3	3	1	1	0	3,156.50	3,156.50						
134	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	5	5	0	20	0	21.40	428.00						
135	ฉากรับ 8 นิ้ว	10	20	5	3	0	37.45	112.35						
136	ฉากรับ 10 นิ้ว	10	20	5	3	0	48.15	144.45						
137	ลูกบิด PBD	20	20	0	20	0	267.50	5,350.00						
138	ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว	20	20	0	10	0	37.45	374.50						
139	ท่อพีวีซี 3/4 นิ้ว	20	20	0	10	0	74.90	749.00						
140	ข้อต่อตรง 1/2	10	10	0	10	0	5.35	53.50						
141	ข้อต่อตรง 3/4	15	15	0	10	0	8.56	85.60						
142	นิบเปิ้ล 1/2	15	15	0	10	0	7.49	74.90						
143	สเปรย์ (sonex)	10	10	0	10	0	160.50	1,605.00						
144	สายยูทูข้าง	5	5	0	10	0	16.05	160.50						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61	ปริมาณการคงคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60					(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
145	สายยูเล็ก	10	10	0	10	0	21.40	214.00						
146	ใบตัดกระเบื้อง	5	5	0	1	0	374.50	374.50						
147	สายพาน a 52	5	5	0	5	0	53.50	267.50						
148	ยางปัมชักโครก	5	7	10	5	0	85.60	428.00						
149	น็อต 1/4x2 นิ้ว	5	5	0	10	0	5.35	53.50						
150	ข้อต่อตรง 2 นิ้วลด 1 นิ้ว	80	80	0	30	0	21.40	642.00						
151	กุญแจ solo คอยาว	4	9	10	10	0	428.00	4,280.00						
152	กุญแจมาสเตอร์คีย์ solo	3	3	5	0	0	588.50	-						
153	กุญแจทองเหลือง	3	3	0	0	0	102.00	-						
154	กุญแจ solo	3	3	5	20	0	199.00	3,980.00						
155	น็อตหัวเห็ด 3 ทน 4 นิ้ว	9	10	7	0	0	10.70	-						
156	ก๊อบกเดี่ยวติดกำแพง กระต๊อ	30	30	10	0	0	482.00	-						
157	ด้ามตำปเกลียว	20	20	0	1	0	250.00	250.00						
158	ดอกสว่าน 7/32	3	3	5	1	0	80.00	80.00						
159	ตำปเกลียว 6x1	3	3	5	0	0	180.00	-						
160	ตำปเกลียว 1/4	3	3	3	0	0	180.00	-						
161	น็อต สแตนเลส 1/4x2 นิ้ว	3	3	6	50	0	20.00	1,000.00						
162	ดอกสว่าน 9/6	6	6	12	0	0	30.00	-						
163	ข้องอเกลียวใน 1/2	4	4	0	10	0	10.70	107.00						
164	ข้อต่อเกลียวนอก 1/2	10	10	20	10	0	26.75	267.50						
165	ข้อต่อเกลียวนอก PE	6	6	0	5	0	5.35	26.75						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61	ประมาณการคงคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
166	เช็ดควาลัว 4 นิ้ว	6	6	10	10	0	1,800.00	18,000.00						
167	ข้อต่อเกลียวนอก 4 นิ้ว	3	3	0	5	0	120.00	600.00						
168	วาล์วน้ำออก	3	3	5	5	0	669.00	3,345.00						
169	ธรณีประตู	8	10	12	10	0	325.00	3,250.00						
170	ลูกลิ้นเบอร์ 10 อย่างดี	7	6	9	10	0	130.00	1,300.00						
171	สแตนเลส 1/8	4	4	0	0	0	110.00	-						
172	กันกระแทกหลาย	6	6	0	0	0	203.30	-						
173	กันกระแทกหัวกลม	5	5	0	0	0	160.50	-						
174	ข้อต่อตรง 2 นิ้วครึ่ง ลด 2 นิ้ว	5	5	0	10	0	75.00	750.00						
175	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว ลด 1 นิ้วครึ่ง	5	5	0	5	0	90.95	454.75						
176	หัวอุด 2 นิ้ว	5	5	0	5	0	21.40	107.00						
177	ตะปูเกลียว 7x1/2	5	5	20	5	0	214.00	1,070.00						
178	ตะปูเกลียว 7x1 นิ้ว	5	5	20	5	0	267.50	1,337.50						
179	บานพับ 55 mm	5	5	0	10	0	21.40	214.00						
180	ดอกไขควง	15	15	0	2	0	53.50	107.00						
181	ลวดกลม	5	5	0	0	0	10.00	-						
182	ปืนกาว	71	50	60	0	0	950.00	-						
183	บานพับ 4 นิ้ว	3	3	0	10	0	21.40	214.00						
184	บานพับ 2 นิ้ว	3	3	7	10	0	180.00	1,800.00						
185	กระจากห้องน้ำ	2	2	9	2	0	380.00	760.00						
186	ก๊อบโกปใส่สวะ	2	2	0	2	0	990.00	1,980.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ปริมาณการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 61	ปริมาณการคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60									จำนวน	มูลค่า
187	ก้อนน้ำ	2	2	10	10	0	90.00	900.00						
188	ไม้โครง	10	10	0	5	0	42.00	210.00						
189	ก้อนอ่างคอน	25	25	0	10	0	380.00	3,800.00						
190	ใบเจีย	5	5	10	5	0	65.00	325.00						
191	สีระเบิด 810	3	3	5	0	0	834.60	-						
192	แปรงทาสี 3 นิ้ว จระเข้	2	2	5	5	0	75.00	375.00						
193	กลอนเบน	3	3	4	5	0	32.10	160.50						
194	หน้าแปลน 3 นิ้ว	10	10	5	5	0	374.50	1,872.50						
195	ประเก็นหน้าแปลน 3 นิ้ว	2	2	4	5	0	64.20	321.00						
196	ฟุตวาล์วทองเหลือง 3 นิ้ว	2	2	0	2	0	1,016.50	2,033.00						
197	น็อต 5/8 x3 นิ้ว	5	5	6	10	0	21.40	214.00						
198	ควีใส่กระเบื้อง	5	5	0	0	0	22.00	-						
199	ชุดจับดอกสว่าน	3	3	0	1	0	250.00	250.00						
200	ล้อประตูเหล็ก	2	2	4	5	0	160.50	802.50						
201	สามทาง 1 นิ้วครึ่ง ลด1/2	3	3	2	5	0	26.75	133.75						
202	กระจกบานเลื่อน	2	2	0	0	0	150.00	-						
203	กระจกบานสวิง	5	5	6	0	0	800.00	-						
204	ครอบข้าง หลังคา	5	5	0	10	0	175.00	1,750.00						
205	สีน้ำ เบอร์ 658	5	5	0	5	0	550.00	2,750.00						
206	สีน้ำ เบอร์ 663	5	5	0	5	0	550.00	2,750.00						
207	ลูกบิด 8100	20	20	0	10	0	385.00	3,850.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ประมาณการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 61	ประมาณการคงคลัง	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2560	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60					งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
209	มิเตอร์น้ำ 4 หุน	5	6	8	8		400.00	3,200.00						
210	มิเตอร์น้ำ 1 นิ้ว	2	3	3	3		600.00	1,800.00						
212	ฝาตะแกรงชักโครก	10	10	0	10	0	85.00	850.00						
		รวมทั้งสิ้น						472,600.00						

หน่วยงานโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าปอ จังหวัดนongคาย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2561	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560					ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	7 Port USB Hub3.0 TP-Link	ตัว				3	1,500.00	5	7,500.00						
2	Access Point Ubiquiti (AC-1300)	ตัว				0	6,000.00	10	60,000.00						
3	Flash Drive 16 Gb	อัน				5	260.00	20	5,200.00						
4	Harddisk External 2.5 * 2TB	ตัว				0	3,500.00	5	17,500.00						
5	Ink Canon CL-811	อัน				2	1,000.00	4	4,000.00						
6	Ink Canon PG-810	อัน				2	800.00	4	3,200.00						
7	Ink EPSON T693100 Photo BK 350ml	ชุด				1	7,000.00	4	28,000.00						
8	Ink EPSON T693200 CYAN 350ml	ชุด				1	7,000.00	4	28,000.00						
9	Ink EPSON T693300 MAGENTA 350ml	ชุด				1	7,000.00	4	28,000.00						
10	Ink EPSON T693400 YELLOW 350ml	ชุด				1	7,000.00	4	28,000.00						
11	Ink EPSON T693500 MATTE BK 350ml	ชุด				1	7,000.00	4	28,000.00						
12	Ink refill Epson BK/Original T6641	ขวด				2	300.00	6	1,800.00						
13	Ink refill Epson C/Original T6642	ขวด				3	450.00	6	2,700.00						
14	Ink refill Epson M/Original T6643	ขวด				2	450.00	6	2,700.00						
15	Ink refill Epson Y/Original T6644	ขวด				2	450.00	6	2,700.00						
16	Jack RJ-45 Amp	แพ็คเกจ				0	900.00	2	1,800.00						
17	Keyboard	อัน				5	260.00	20	5,200.00						
18	Mouse	อัน				5	200.00	20	4,000.00						
19	Mouse&keyboard Wireless	ชุด				0	1,200.00	2	2,400.00						
20	กระดาษ Photo Inkjet 200G	ม้วน				3	4,200.00	10	42,000.00						
21	Power Supply	อัน				4	600.00	20	12,000.00						
22	Ram DDR4 4Gb	ตัว				0	1,300.00	30	39,000.00						
23	Ribbon Epson 580(300)	อัน				12	200.00	36	7,200.00						
24	Ribbon Epson 590	อัน				6	500.00	36	18,000.00						

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังขงมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2561	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาสที่1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่า(บาท)
25	Ribbon Epson LQ-310	อื่น				13	200.00	36	7,200.00						
26	Toner HP 12A	อื่น				4	3,000.00	12	36,000.00						
27	Toner HP 131A-CF210A 8K	กล่อง				0	3,400.00	1	3,400.00						
28	Toner HP 131A-CF211A C	กล่อง				0	3,400.00	1	3,400.00						
29	Toner HP 131A-CF212A Y	กล่อง				0	3,400.00	1	3,400.00						
30	Toner HP 131A-CF213A M	กล่อง				0	3,400.00	1	3,400.00						
31	Toner HP 35A	อื่น				4	2,800.00	17	47,600.00						
32	Toner HP 78A	อื่น				0	2,900.00	2	5,800.00						
33	Toner HP 85A	อื่น				2	2,800.00	17	47,600.00						
34	Toner HP CB540A	อื่น				3	3,000.00	3	9,000.00						
35	Toner HP CB541A	อื่น				2	3,000.00	3	9,000.00						
36	Toner HP CB542A	อื่น				2	3,000.00	3	9,000.00						
37	Toner HP CB543A	อื่น				2	3,000.00	3	9,000.00						
38	Toner HP CE320A	อื่น				2	2,800.00	2	5,600.00						
39	Toner HP CE321A	อื่น				2	2,800.00	2	5,600.00						
40	Toner HP CE322A	อื่น				2	2,800.00	2	5,600.00						
41	Toner HP CE323A	อื่น				2	2,800.00	2	5,600.00						
42	Toner HP CE505A	อื่น				2	2,800.00	2	5,600.00						
43	Toner HP CF283A	อื่น				0	2,800.00	12	33,600.00						
44	Toner HP Q6000	อื่น				1	3,600.00	3	10,800.00						
45	Toner HP Q6001	อื่น				1	3,800.00	3	11,400.00						
46	Toner HP Q6002	อื่น				1	3,800.00	3	11,400.00						
47	Toner HP Q6003	อื่น				1	3,800.00	3	11,400.00						
48	กระดาษแบบม้วน A1 (62cmx50m)	ม้วน				0	800.00	10	8,000.00						
49	กระดาษแบบม้วนเคลือบ 150 แกรม (61cmx30m)	ม้วน				0	1,500.00	10	15,000.00						
50	ค่าบริการซ่อม-เปลี่ยน คอมพิวเตอร์	ครั้ง				0	10,000.00	1	10,000.00						
51	ซองพลาสติกใสสี่เหลี่ยม	แพ็คเกจ				2	200.00	6	1,200.00						
52	สาย Cable UTP CAT-5e AMP	กล่อง				0	4,500.00	2	9,000.00						

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2561	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่า(บาท)
53	เครื่องสำรองไฟ UPS	เครื่อง				1	2,200.00	35	77,000.00						
54	เครื่องอ่าน Smart Card	เครื่อง				3	800.00	2	1,600.00						
55	แผ่น CD-R	หลอด (50แผ่น)				4	180.00	10	1,800.00						
56	แผ่น CD-RW	หลอด (10แผ่น)				4	150.00	2	300.00						
57	แผ่น DVD-R	หลอด (50แผ่น)				3	200.00	2	400.00						
59	แผ่นรอง Mouse PAD	อื่น				19	40.00	30	1,200.00						
รวม															803,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุโชนและเผยแพร่

หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ ที่	รายการวัสดุโชนฯ	อัตราประมาณการใช้งา 3 ปีย้อนหลัง			ยอดยกมา 2561	ประมาณการใ้ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	อนุมัติแผน จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
		ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	วัสดุโชนและเผยแพร่	311,032.00	218,836.00	275,270.00	-	185,290.50	บาท	185,300.00						
	- ป้ายไวโอลประชาสัมพันธ์													
	- จดหมายข่าว รพร.ท่าบ่อ													
	รวม			275,270.00				185,300.00						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพรายทำบ่อ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการไฟฟ้าและวิทยุ	ประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการใช้ 2560/บาท	ประมาณ การใช้ในปี 61	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	อนุมัติตามแผน จัดซื้อ 2561	งวดที่ 1 ด.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60										จำนวน	มูลค่า
1	กระบอกไฟฉาย	18	14	9	-	5	0	0	-						
2	กระบอกไฟ (รปภ.)	0	5	0	-	5		0	-						
3	ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์	780	890	911	-	1000	0	0	-						
4	คำเชื่อมบัดม	10	12	15	-	10	0	0	-						
5	สะพานไฟธรรมดา	31	26	40	-	20	0	0	-						
6	คำเชื่อมโทรทัศน์	5	8	9	-	5	0	1,000	5,000.00						
7	คำเชื่อมตู้เย็น	5	10	12	-	5	0	300	1,500.00						
8	สะพานไฟสี่เหลี่ยม 6 ที่ 10 มอย่างดี	20	20	20	-	30	0	0	-						
9	พลาสติกอุดปลั๊กไฟ	60	10	40	-	60	0	0	-						
10	คำเชื่อมงานดาวเทียม	5	6	5	-	5	0	0	-						
11	ถ่านไฟฉายธรรมดา C	198	218	237	-	300	0	0	-						
12	ถ่านไฟฉายธรรมดา AAA	190	210	320	-	500	0	0	-						
1	ชุดราง T8 LED 18 W	0	0	0		200		290	58,000.00						
2	ชุดราง T8 LED 9 W	0	0	0		200		250	50,000.00						
3	หลอด T8 LED 18 W	0	0	0		200		200	40,000.00						
4	หลอด T8 LED 9 W	0	0	0		200		150	30,000.00						
5	หลอด LED 7 w	0	0	0		200		150	30,000.00						
6	หลอดฟลูออโรเซเมนต์ 18 w cool daylight	200	300	300		40		55	2,200.00						
7	หลอดฟลูออโรเซเมนต์ 36 w cool daylight	150	180	300		40		65	2,600.00						
8	หลอดประหยัดไฟฟร้อนาโด 5 w	110	150	300		0		110	-						
9	หลอดประหยัดไฟ Genie 5 w cool daylight	40	50	60		0		130	-						
10	ปลั๊กคอลลอย 2x4 นิ้ว	100	200	200		200		25	5,000.00						
11	ปลั๊กคอลลอย 4x4 นิ้ว	0	0	0		0		20	-						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการไฟฟ้าและวิทย์	ปริมาณการใช้ งาน 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2560/บาท	ปริมาณ การใช้ในปี 61	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	อนุมัติตามแผน จัดซื้อ 2561	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60						ค.ค.-ค.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
12	ฝาครอบ 2x4 3 ช่อง	15	80	100		200		25	5,000.00						
13	ปลั๊กตัวผู้ 3 ขาแบบมีกาว	10	20	30		30		60	1,800.00						
14	เบรกเกอร์ 32 A	5	10	20		10		150	1,500.00						
15	เบรกเกอร์ 60 A	6	10	20		10		530	5,300.00						
16	เบรกเกอร์ 100 A	1	4	10		5		1,200	6,000.00						
17	หัวหลอดแบบเกลียว	10	15	15		40		40	1,600.00						
18	ขั้วหลอดฟลูออเรสเซนต์แบบสั้น	5	20	25		60		35	2,100.00						
19	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5	4	4	4		5		1,620	8,100.00						
20	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	10	7	7		5		1,100	5,500.00						
21	สายไฟฟ้า THW 2x2.5/1.5	2	2	2		2		2,800	5,600.00						
22	สายโทรศัพท์ภายนอก 4 คอ	15	4	4		5		800	4,000.00						
23	หลอดประหยัดไฟ essential 5 w warmwhite	60	80	100		20		0	-						
24	สวิตช์ 3 ขา	5	4	10		10		180	1,800.00						
25	กระดิ่งไร้สาย	5	10	5		10		480	4,800.00						
26	กล่องโทรศัพท์(ดัด)	30	40	40		40		25	1,000.00						
27	แบตเตอรี่ แท่ง 12 v 7.5 a	10	8	10		100		0	-						
28	ปลั๊กตัวเมียสามตามแบบมีกาว	20	110	120		100		160	16,000.00						
29	ปลั๊กตัวผู้ 2 ขา	80	60	60		60		15	900.00						
30	หลอดประหยัดไฟ 13 w	110	180	150		0		130	-						
31	กิปิตสายโทรศัพท์	15	20	30		30		40	1,200.00						
32	รางอิเล็กทรอนิกส์ 36 w	60	70	70		30		270	8,100.00						
33	สวิตช์	55	50	50		100		35	3,500.00						
34	ถ่านชาร์จ	30	40	40		40		350	14,000.00						
35	หมึกปาก พานาโซนิค	130	140	140		250		35	8,750.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการไฟฟ้าและวิทยุ	ปริมาณการใช้งาน 3 ๖			ปริมาณการใช้ 2560/บาท	ปริมาณ การใช้ในปี 61	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	อนุมัติตามแผน จัดซื้อ 2561	งวดที่ 1 ค.ค.-ร.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60										จำนวน	มูลค่า
36	สาย rg 6	5	3	5		5		900	4,500.00						
37	กีฟ rg 6	40	50	50		50		60	3,000.00						
38	ไขว่งเค็ดไฟ	2	2	3		5		85	425.00						
39	หลอด พาร์ 38	30	10	10		10		53.50	535.00						
40	ท่อเก็บสายไฟ (พีวีซีขาว)	100	120	125		150		35	5,250.00						
41	ปลั๊กตัวผู้ 2 ขา	10	20	20		50		35	1,750.00						
42	หลอดประหยัดไฟ 9 w	40	0	40		0		10	-						
43	แจ๊คต่อ rg 6	80	40	40		100		15	1,500.00						
44	สวิตช์ฝัง	30	32	40		30		0	-						
45	รางอิเล็กทรอนิกส์ 18 w	20	30	30		50		16.05	802.50						
46	รางอิเล็กทรอนิกส์ 36 w	20	30	30		50		230	11,500.00						
47	หลอด LED 7 w	300	350	200		200		165	33,000.00						
48	เฟล็กซ์พลาสติก(เมตร)	50	20	20		100		18	1,800.00						
49	สายไฟฟ้า VFF 2x1.5	2	3	3		3		1,100	3,300.00						
50	สตาสดอร์	30	40	40		40		0	-						
51	หลอดประหยัดไฟ T 5	120	200	150		40		15	600.00						
52	กล่องเบรกเกอร์	6	10	10		10		85	850.00						
53	ขาหนีบหม้อแปลง	5	6	6		10		0	-						
54	ท่อเหล็ก 3 ทุน(เมตร)	20	10	10		100		16	1,600.00						
55	เบรกเกอร์ 30 A	5	10	10		10		200	2,000.00						
56	ฉนวนหนังกั้นไฟช็อต	3	0	1		1		500	500.00						
57	หลอดไฟหลิ 20 w	20	20	20		30		220.00	6,600.00						
58	มอเตอร์ พัดลม	60	60	60		80		0	-						
59	หลอด LED 9 w 12 v (ตามว)	60	60	60		60		53.50	3,210.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการไฟฟ้าและวิทยุ	ปริมาณการใช้งาน 3 ...			ปริมาณการใช้ 2560/บาท	ปริมาณ การใช้ในปี 61	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	อนุมัติตามแผน จัดซื้อ 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60										จำนวน	มูลค่า
60	ข้าวหลอดแบบเรียบ (ตาแมว)	60	60	60		30		0.00	-						
61	ไฟฉาย led	5	5	5		5		0	-						
62	โคมไฟฉุกเฉิน led	5	5	5		40		0	-						
63	ข้าวหลอดแบบหลอด	20	20	30		30		20	600.00						
64	โคม LED 20 w	2	2	2		10		500	5,000.00						
65	โคม LED 30 w	2	2	2		10		900.00	9,000.00						
66	ฟิว 100 a	4	4	2		2		20	40.00						
67	รีโมท ทีวี	10	10	12		20		100	2,000.00						
68	บาลาสติโอเคทรอนิกส์	10	10	20		20		0	-						
69	เคเบิลทีวี	10	10	10		50		150	7,500.00						
70	ใส่ไก่ เบอร์ 2	15	15	15		15		200	3,000.00						
71	แป้นพลาสติก	5	5	5		5		120	600.00						
72	โคมไฟ	5	5	5		5		650	3,250.00						
73	ใบพัดระบายความร้อน	10	10	0		2		140	280.00						
74	พัดลมระบายอากาศ	10	10	50		10		0	-						
75	หลอดตู้เย็น	5	5	0		4		0	-						
76	ฟิวหลอดแก้ว	30	30	0		10		20	200.00						
77	ฟิวเรียบ	20	20	0		0		15	-						
78	สายไฟฟ้า VAF 1X1.5	2	2	0		2		800	1,600.00						
79	แมกเนติก	4	4	5		8		500	4,000.00						
80	สวิตช์แสง	5	5	5		5		480	2,400.00						
81	สะพานไฟ	70	70	70		30		0	-						
82	ตู้เล็ก 6บัส 9"ABS	15	15	15		5		0	-						
83	โคมไฟ	3	3	3		3		105	315.00						

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการไฟฟ้าและวิทยุ	ประมาณการใช้งา 3			ประมาณการใช้ 2560/บาท	ปริมาณ การใช้ในปี 61	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	อนุมัติตามแผน จัดซื้อ 2561	งวด				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 58	ปี 59	ปี 60						งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
84	มัลติมิเตอร์	1	1	0		1		1,500	1,500.00						
85	ไฟฟาร์(ไฟกระพริบ)	2	2	2		3		1,500	4,500.00						
86	ค่าซ่อมมอเตอร์	1	1	1		1		7,000	7,000.00						
87	ค่าบำรุงรักษาเสียงตามสาย	1	1	1		1		40,000	30,000.00						
88	ค่าบำรุงรักษาสัญญาณโทรศัพท์และปรับปรุง	1	1	1		1		30,000	30,000.00						
89	ค่าบำรุงรักษาสัญญาณอค์วิทยและปรับปรุง	1	1	1		1		50,000	50,000.00						
90	ค่าบำรุงรักษากล้องวงจรปิดและปรับปรุง	1	1	1		1		80,000	50,000.00						
91	ค่าบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าประจำปี	1	1	1		1		200,000	200,000.00						
92	ค่าบำรุงรักษาคำรื่องสำรองไฟฟ้(UPS)	1	1	1		1		50,000	50,000.00						
93	ค่าบำรุงรักษาน้อแปลงไฟฟ้า	1	1	1		1		50,000	50,000.00						
94	ค่าบำรุงรักษาลิฟท์	1	1	1		1		50,000	50,000.00						
95	ค่าบำรุงรักษาตู้ควบคุมไฟฟ้า (MDB)	1	1	1		1		50,000	50,000.00						
96	กล่องดาวเทียม					30		650							
รวม					-				1,026,380.00						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุยานพาหนะ

หน่วยงาน งานยานพาหนะ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฟากป้อ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุยานพาหนะ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปีซ้อนหลัง			ยอดยกมา 2560	ประมาณ การใช้ในปี 2561	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติตามแผน จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560									จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ยางป้อนรถยนต์	แผ่น	0	10	20	0	25	300.00	3,000.00						3,000.00
2	น้ำมันเครื่อง	แกลลอน	5	4	0	0	10	550.00	2,200.00						2,200.00
3	น้ำยาขัดเบรค แวกซ์	ขวด	7	6	3	0	10	119.00	714.00						714.00
4	ฟองน้ำล้างรถ	แผ่น	15	20	6	0	25	40.00	1,000.00						1,000.00
5	หัวปั๊ม	อัน	0	0	0	0	2	150.00	300.00						300.00
6	หัวสูบลมยาง	อัน	0	0	0	0	2	150.00	300.00						300.00
7	แบตเตอรี่รถยนต์	ลูก	6	6	7	0	6	1,800.00	10,800.00		14,000.00				10,800.00
8	น้ำกลั่น	ขวด	40	56	50	0	70	15.00	840.00						840.00
รวมทั้งสิ้น									19,100.00						19,100.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน งานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้จ่ายงาน 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่า
1	กรรไกร 8 นิ้ว	ด้าม	40	73	58	3,625	65	62.50	4,062.50						
2	กรรไกร 10 นิ้ว	ด้าม	50	11	34	2,686	50	79.00	3,950.00						
3	กรรไกร 7 นิ้ว	ด้าม	30	37	24	1,188	40	49.50	1,980.00						
4	กรรไกร 9 นิ้ว	ด้าม	15	20	52	3,588	60	69.00	4,140.00						
5	กระดานไวท์บอร์ด 80*120 ซม.	แผ่น	4	2	3	1,950	4	650.00	2,600.00						
6	กระดานไวท์บอร์ด 30*40 ซม.	แผ่น	10	12	0	-	2	175.00	350.00						
7	กระดานไวท์บอร์ด 60*80 ซม.	แผ่น	4	6	0	-	2	329.00	658.00						
8	กระดานไวท์บอร์ด 60*90 ซม.	แผ่น	8	4	1	439	2	439.00	878.00						
9	กระดานไวท์บอร์ด 40*60 ซม.	แผ่น	1	3	0	-	2	250.00	500.00						
10	กระดาษ post it	ห่อ	12	55	65	1,625	90	25.00	2,250.00						
11	กระดาษกราฟ A4 ขนาด 180 แกรม	รีม	21	38	50	4,500	60	90.00	5,400.00						
12	กระดาษเขียนแบบ	แผ่น	200	150	150	750	200	5.00	1,000.00						
13	กระดาษกราฟสีขาว 150g	รีม	10	51	24	2,040	70	85.00	5,950.00						
14	กระดาษกราฟสี 120 แกรม	รีม	15	20	14	1,540	20	110.00	2,200.00						
15	กระดาษกราฟสี A4 180g	รีม	10	20	27	2,430	30	90.00	2,700.00						
16	กระดาษกราฟสี A4 ขนาด 110 แกรม	รีม	25	30	14	1,050	20	75.00	1,500.00						
17	กระดาษกราฟสี A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	45	60	58	11,600	65	200.00	13,000.00						
18	กระดาษกราฟสีขาว ขนาด A4	รีม	20	30	45	3,600	50	80.00	4,000.00						
19	กระดาษกราฟ 2 หน้าหนา	ม้วน	320	307	245	4,390	270	17.92	4,838.40						
20	กระดาษกราฟ 2 หน้าบาง	ม้วน	190	249	186	6,510	200	35.00	7,000.00						
21	กระดาษกราฟอื่น	ม้วน	611	581	561	14,962	600	26.67	16,002.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการ ซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการ ใช้ปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
22	กระดาษคาร์บอน(กระดาษอัดสำเนา)	กล่อง	21	11	6	954	10	-	159.00	1,590.00						
23	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	2,152	2,392	34,100	3,510	4,500	-	95.00	427,500.00						
24	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (120 g สี)	รีม	10	20	10	1,400	30	-	140.00	4,200.00						
25	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สี พิเศษ 80 g	รีม	10	20	18	4,500	30	-	250.00	7,500.00						
26	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีแดง	รีม	4	7	2	220	5	-	110.00	550.00						
27	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีธรรมชาติ 80g	รีม	10	31	20	4,000	50	-	200.00	10,000.00						
28	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (120 g สี)	รีม	20	5	10	1,400	20	-	140.00	2,800.00						
29	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (80 g)	รีม	10	4	10	1,500	25	-	150.00	3,750.00						
30	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 สีส้ม	รีม	10	1	3	207	10	-	69.00	690.00						
31	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 สีเขียว	รีม	30	8	5	650	20	-	130.00	2,600.00						
32	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 สีชมพู	รีม	65	16	20	2,400	30	-	120.00	3,600.00						
33	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 สีฟ้า	รีม	12	20	10	1,300	10	-	130.00	1,300.00						
34	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 สีม่วง	รีม	10	15	4	316	10	-	79.00	790.00						
35	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 สีเหลือง	รีม	45	19	20	1,400	30	-	72.00	2,160.00						
36	กระดาษบางเฉด	ม้วน	40	10	0	-	20	-	10.00	200.00						
37	กระดาษโฟโต้ 130g	ห่อ	6	10	5	1,300	10	-	260.00	2,600.00						
38	กระดาษโฟโต้ 135 g	ห่อ	7	10	2	600	10	-	300.00	3,000.00						
39	กระดาษโฟโต้ 150 g	ห่อ	5	10	3	960	10	-	320.00	3,200.00						
40	กระดาษโฟโต้ 180 g	ห่อ	4	4	6	2,100	10	-	350.00	3,500.00						
41	กระดาษห่อซองซอง	แผ่น	250	250	120	600	100	-	5.00	500.00						
42	กล่องเก็บเอกสารA4 4-5ชั้น	กล่อง	16	21	19	15,200	22	-	800.00	17,600.00						
43	กล่องเก็บเอกสาร 1 ช่อง	กล่อง	7	24	6	534	4	-	89.00	356.00						
44	กล่องเก็บเอกสาร 3 ช่อง	กล่อง	17	9	12	1,320	15	-	110.00	1,650.00						
45	กล่องพลาสติกทั่วไป	ใบ	71	52	31	6,169	40	-	199.00	7,960.00						
46	กล่องใส่ชุด แบบ ก	กล่อง	100	130	40	360	40	-	9.00	360.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการ ซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการ ใช้ปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
47	กล่องใส่ชุด แบบ ข	กล่อง	170	190	40	480	40	-	12.00	480.00						
48	กล่องใส่ชุด แบบ ค	กล่อง	290	110	40	640	40	-	16.00	640.00						
49	กล่องใส่ชุด แบบ ง	กล่อง	350	95	40	800	40	-	20.00	800.00						
50	กล่องใส่ชุด แบบ จ	กล่อง	100	81	40	1,000	40	-	25.00	1,000.00						
51	กล่องเอกสาร 3 ชั้น	กล่อง	5	6	0	-	6	-	99.00	594.00						
52	กระดาษแข็ง	หลอด	120	49	36	900	48	-	25.00	1,200.00						
53	กระดาษแข็ง	แท่ง	250	176	187	561	190	-	3.00	570.00						
54	กาวน้ำ	ขวด	10	3	2	110	5	-	55.00	275.00						
55	กาวลาเทค	ขวด	2	3	1	55	5	-	55.00	275.00						
56	ปั๊มไม้กระดาน/อิมปริ	ตลับ	25	4	6	190	12	-	31.67	380.04						
57	คำถ่ายเอกสาร /ปี	ปี	258,575	422,823	130,292	230,292	237,510	-	237,510.00	237,510.00						
58	คำปรีนเอกสาร RICOH /ปี	ปี	685,773	944,318	900,000	900,000	589,540.49	-	589,540.49	589,540.49						
59	คลิบบอร์ด(แฟ้มหนัง)	แผ่น	400	108	120	5,400	140	-	45.00	6,300.00						
60	คลิบบอร์ดหนัง A4 สีส	แผ่น	12	48	60	2,900	80	-	48.33	3,866.40						
61	คลิบบอร์ดกระดาษ	กล่อง	485	415	411	3,083	430	-	7.50	3,225.00						
62	คลิบบนผ้า 2ขา # 108(ใหญ่สุด)	ตัว	641	816	914	4,954	1,000	-	5.42	5,420.00						
63	คลิบบนผ้า 2ขา # 109	ตัว	420	448	370	1,158	600	-	3.13	1,878.00						
64	คลิบบนผ้า 2ขา # 110(กลาง)	ริม	690	750	800	1,112	1,000	-	1.39	1,390.00						
65	คลิบบนผ้า 2ขา # 111(กลาง)	ตัว	1,100	1,405	1,250	1,775	1,300	-	1.42	1,846.00						
66	คลิบบนผ้า 2ขา # 112(เล็กสุด)	ตัว	1,200	1,944	2,000	1,600	2,000	-	0.80	1,600.00						
67	คลิบบนผ้า 2ขา # 112(เล็กสุด)	ตัว	400	200	200	10,000	300	-	50.00	15,000.00						
68	สายคล้องคอเจ้าหน้าที่ TCPH	เส้น	800	800	400	18,000	300	-	45.00	13,500.00						
69	ป้ายชื่อพลาสติกคล้องแบบตั้ง	แผ่น	0	600	500	11,000	300	-	22.00	6,600.00						
70	คัตเตอร์เล็ก	อัน	45	41	27	311	35	-	11.50	402.50						
71	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	41	54	38	602	45	-	15.83	712.35						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการในปี 2561	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย(บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
72	เครื่องคิดเลข	ตัว	17	19	21	12,579	30	-	599.00	17,970.00						
73	เครื่องเลือกแบบพลาสติก A4	เครื่อง	1	2	1	1,990	1	-	1,990.00	1,990.00						
74	เครื่องเจาะกระดาษเล็ก	ตัว	10	15	9	2,070	12	-	230.00	2,760.00						
75	เครื่องเจาะกระดาษใหญ่	ตัว	3	5	7	1,225	9	-	175.00	1,575.00						
76	เครื่องตัดกระดาษ CASIO # DR(เครื่องคิดเลขใหญ่)	เครื่อง	2	2	3	5,850	6	-	1,950.00	11,700.00						
77	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์10	ตัว	51	68	43	9,460	60	-	220.00	13,200.00						
78	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์3	ตัว	26	18	13	4,550	20	-	350.00	7,000.00						
79	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์8	ตัว	8	3	6	2,100	12	-	350.00	4,200.00						
80	เครื่องหลอดดินสอ	ตัว	8	4	4	1,020	5	-	255.00	1,275.00						
81	จดหมายข่าว	แผ่น	45,000	45,000	45,000	270,000	12,000	-	6.00	72,000.00						
82	ชั้นใส่เอกสาร 5 ชั้น	กล่อง	6	12	6	4,074	10	-	679.00	6,790.00						
83	เชือกฟาง	ม้วน	156	144	120	7,580	160	-	63.17	10,107.20						
84	เชือกมัดพัสดุ	ม้วน	29	19	12	780	20	-	65.00	1,300.00						
85	ซองจดหมายก้นกระแทก	ซอง	60	48	50	350	100	-	7.00	700.00						
86	ซองจดหมายหน้าตาคล้ายซองขนาด A4	ซอง	410	320	470	2,350	500	-	5.00	2,500.00						
87	ซองจดหมายพับสี่ซีก	ซอง	8,000	9,500	12,000	9,600	15,000	-	0.80	12,000.00						
88	ซองจดหมายสี่หน้าติดส ขนาดA4	ซอง	1,100	1,200	1,000	3,000	1,200	-	3.00	3,600.00						
89	ซองจดหมายสี่หน้าติดสขนาดF4	ซอง	320	360	410	2,050	700	-	5.00	3,500.00						
90	ซองจดหมายสี่หน้าติดสเล็ก	ซอง	500	326	380	908	700	-	2.39	1,673.00						
91	ดินน้ำมัน	ก้อน	35	5	7	140	20	-	20.00	400.00						
92	ดินสอตัว	แท่ง	212	224	187	486	200	-	2.60	520.00						
93	ตรายางปั๊มวันที่	อัน	36	23	38	4,370	30	-	115.00	3,450.00						
94	ตรายาง (สั่งทำ/ปี) (ราคาประมาณการใช้ทั้งปี)	ปี	0	0	0	-	30,000	-	30,000.00	30,000.00						
95	ด้ายหมึกสีแดง	ด้าย	20	16	23	763	25	-	33.17	829.25						
96	ด้ายหมึกสีน้ำเงิน	ด้าย	45	21	30	995	25	-	33.17	829.25						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการ ซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการ ใช้ปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
97	ตะแกรงใส่เอกสาร	อัน	45	71	19	931	30	-	49.00	1,470.00						
98	ตู้เก็บกุญแจ	ตู้	2	2	0	-	2	-	259.00	518.00						
99	ตู้จดหมายANABISH-LT-02	ตู้	10	20	0	-	5	-	199.00	995.00						
100	ทะเบียนรับ-ทะเบียนส่ง	เล่ม	44	34	48	4,080	48	-	85.00	4,080.00						
101	ที่ถอดสลาวยับ	อัน	45	25	22	1,298	25	-	59.00	1,475.00						
102	ที่วัดส่วนสูง	อัน	4	3	3	240	3	-	80.00	240.00						
103	เทปขาว 2 หน้า (งานตกแต่งติดบอร์ด)	ม้วน	25	42	30	1,470	30	-	49.00	1,470.00						
104	เทปขาวร่อนเส้นหนังสือ	ม้วน	122	98	101	4,545	100	-	45.00	4,500.00						
105	เทปติดกล่องสีชา	ม้วน	40	40	48	7,640	60	-	159.17	9,550.20						
106	เทปติดกล่อง brother DK-11202	ม้วน	45	50	40	28,400	50	-	710.00	35,500.00						
107	เทปใสม้วนเล็ก	ม้วน	120	122	68	3,392	80	-	49.88	3,990.40						
108	เทปใสม้วนใหญ่	ม้วน	418	474	451	16,462	470	-	36.50	17,155.00						
109	แผ่นติดกระดาษ	แผ่น	3	2	4	3,000	3	-	750.00	2,250.00						
110	แผ่นติดเทปใส	แผ่น	14	11	12	1,320	10	-	110.00	1,100.00						
111	ธงชาติ, ธงพร. ธงสภาฯ	ผืน	84	90	48	2,880	80	-	60.00	4,800.00						
112	ธงชาติผืนใหญ่ (เสาธง)	ผืน	6	5	5	2,600	12	-	520.00	6,240.00						
113	นาฬิกา	เรือน	22	31	19	4,750	40	-	250.00	10,000.00						
114	น้ำดื่ม	ขวด	15	22	12	375	12	-	31.25	375.00						
115	น้ำดื่มกลิ่นแทนที่น้ำตาลสีดำ	ขวด	14	27	22	330	35	-	15.00	525.00						
116	น้ำดื่มกลิ่นแทนที่น้ำตาลสีแดง	ขวด	11	24	20	300	35	-	15.00	525.00						
117	น้ำดื่มกลิ่นแทนที่น้ำตาลสีน้ำเงิน	ขวด	38	47	31	465	35	-	15.00	525.00						
118	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก	ฟ่อ	29	21	24	456	30	-	19.00	570.00						
119	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	ฟ่อ	17	19	20	298	30	-	14.90	447.00						
120	ปากใส่รายงาน A4	แผ่น	100	150	200	600	300	-	3.00	900.00						
121	ปากกาเขียน CD	แท่ง	41	65	64	1,600	65	-	25.00	1,625.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการในปี 2561	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
122	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดดำ	แท่ง	70	30	39	569	48	-	14.58	699.84						
123	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดแดง	แท่ง	78	58	48	720	60	-	15.00	900.00						
124	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดน้ำเงิน	แท่ง	84	69	64	933	70	-	14.58	1,020.60						
125	ปากกาน้ำเงิน	แท่ง	10	12	24	1,320	24	-	55.00	1,320.00						
126	ปากกาน้ำเงินข้อความ	แท่ง	75	85	90	1,950	100	-	21.67	2,167.00						
127	ปากกามจ 2 หัวน้ำเงิน	แท่ง	135	183	164	1,640	200	-	10.00	2,000.00						
128	ปากกามจ 2 หัวสีดำ	แท่ง	80	32	48	720	70	-	15.00	1,050.00						
129	ปากกามจ 2 หัวสีแดง	แท่ง	75	58	32	368	70	-	11.50	805.00						
130	ปากกามจิก	แท่ง	12	10	24	240	30	-	10.00	300.00						
131	ปากกาปากเส้นสีแดง	แท่ง	870	549	420	1,470	1,000	-	3.50	3,500.00						
132	ปากกาปากเส้นน้ำเงิน	แท่ง	1,220	1,610	1,550	5,425	2,000	-	3.50	7,000.00						
133	ปากกาปากเส้นสีเหลืองแบบตั้ง	แท่ง	500	500	400	3,440	300	-	8.60	2,580.00						
134	ปากกาปากเส้นสีเทา A9	แท่ง	10	10	50	1,450	50	-	29.00	1,450.00						
135	ปากกาปากเส้นสีเทา A9	แท่ง	20	20	0	-	20	-	25.00	500.00						
136	ปากกาปากเส้นสีเทา A9	แท่ง	9	5	3	44	5	-	14.75	73.75						
137	ปากกาปากเส้นสีเทา A9	แท่ง	1	6	3	597	5	-	199.00	995.00						
138	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 (1*100 แท่ง)	กล่อง	26	30	9	4,950	12	-	550.00	6,600.00						
139	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 (1*125 แท่ง)	กล่อง	10	10	100	150	100	-	1.50	150.00						
140	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 (1*125 แท่ง)	กล่อง	2	1	2	100	2	-	50.00	100.00						
141	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 (1*125 แท่ง)	กล่อง	80	120	60	2,700	60	-	45.00	2,700.00						
142	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 NO.22	กล่อง	411	310	271	27,100	300	-	100.00	30,000.00						
143	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 NO.22	กล่อง	100	150	0	-	48	-	25.00	1,200.00						
144	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 NO.22	กล่อง	24	60	48	480	60	-	10.00	600.00						
145	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 NO.22	กล่อง	60	60	78	4,680	90	-	60.00	5,400.00						
146	ปากกาปากเส้นสีเทา A4 NO.22	กล่อง	160	100	92	5,520	110	-	60.00	6,600.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการ ซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการ ใช้ปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
147	แฟ้มเสนอเงิน	เล่ม	145	150	90	12,510	100	-	139.00	13,900.00						
148	แฟ้มใส่ ขนาด A4	เล่ม	100	140	84	402	120	-	4.79	574.80						
149	ไม้บรรทัด 12"	อัน	41	50	31	620	40	-	20.00	800.00						
150	ไม้บรรทัด 24 นิ้ว	อัน	3	3	2	180	3	-	90.00	270.00						
151	ไม้วัดส่วนสูง	แผ่น	1	2	0	-	2	-	1,050.00	2,100.00						
152	ยางลบดินสอ	ก้อน	45	35	31	620	40	-	20.00	800.00						
153	สวดเขียนกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	623	571	623	4,130	660	-	6.63	4,375.80						
154	สวดเขียนกระดาษ เบอร์ 3	กล่อง	69	48	63	1,365	48	-	21.67	1,040.16						
155	สวดเขียนกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	48	72	24	240	36	-	10.00	360.00						
156	สวดเขียนกระดาษ เบอร์ 8	กล่อง	72	48	24	312	36	-	13.00	468.00						
157	สติ๊กเกอร์สี	แผ่น	210	48	21	840	100	-	40.00	4,000.00						
158	สติ๊กเกอร์ A5	ฟอย	5	10	20	600	50	-	30.00	1,500.00						
159	สติ๊กเกอร์ A12	ฟอย	6	10	20	980	50	-	49.00	2,450.00						
160	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4	ฟอย	2	3	0	-	2	-	30.00	60.00						
161	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	450	200	250	7,500	300	-	30.00	9,000.00						
162	สมุดเบอร์ 2 (70แผ่น/เล่ม)	เล่ม	86	61	67	2,010	70	-	30.00	2,100.00						
163	สมุดปกแข็ง	เล่ม	48	34	48	1,200	60	-	25.00	1,500.00						
164	สมุดปกอ่อน	เล่ม	40	48	24	360	48	-	15.00	720.00						
165	สมุดม้วนเบอร์ 5	เล่ม	41	38	36	5,760	30	-	160.00	4,800.00						
166	สมุดม้วนเบอร์ 4/200 แผ่น	เล่ม	35	27	26	6,500	30	-	250.00	7,500.00						
167	ลิ้นห่านเข้าเล่ม 18 มม.	เส้น	200	100	100	900	50	-	9.00	450.00						
168	ลิ้นห่านเข้าเล่ม 8 มม.	เส้น	3,500	3,500	3,700	31,450	4,000	-	8.50	34,000.00						
169	ใยติดได้ (ป้ายติดหน้า)	ตวง	300	400	400	20,000	300	-	50.00	15,000.00						
170	ธงตราสัญลักษณ์	แท่ง	30	60	80	4,800	100	-	60.00	6,000.00						
171	ใส่เพิ่ม	ซอง	1,000	300	1,200	600	1,600	-	0.50	800.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการใช้ปี 2561	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ล.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
172	หนังสือพิมพ์	เล่ม	614	2,814	2,618		2,618	-	10.00	31,000.00						
173	เชิมนทูบัก	กล่อง	6	10	5		150	-	30.00	300.00						
174	ห่วงทอง	ห่อ	2	3	5		150	-	30.00	300.00						
175	เหล็กคันหนังสือ	คู่	12	6	0		-	-	138.00	1,380.00						
176	เหล็กเสียบกระดาษ	อัน	4	6	6		156	-	26.00	156.00						
177	ป้ายใบรื้อรื้อพลาสติก DEFLECT A4	อัน	6	9	6		1,194	-	199.00	1,990.00						
178	เก้าอี้เตนเลสหัวกลม	ตัว	7	10	0		-	-	499.00	12,475.00						
179	ตะกร้าพลาสติกสำหรับใส่ยา (ฝ่ายเภสัช)	ใบ	400	200	300		16,500	-	55.00	11,000.00						
180	ตะกร้าพลาสติกใส่พลาสติก(ฝ่ายเภสัช)	ใบ	0	0	0		-	-	60.00	12,000.00						
181	สติ๊กเกอร์เพื่อรื้อของขนาด 8*4.8 (แบบเคลือบ)	บาท	0	0	0		-	-	200,000.00	200,000.00						
182	สติ๊กเกอร์เพื่อรื้อของขนาด 8*4.8 ซม.(แบบด้าน)	บาท	0	0	0		-	-	200,000.00	200,000.00						
183	สติ๊กเกอร์บัตรคิว ขนาด 2.5*5 ซม.	บาท	0	0	0		-	-	120,000.00	120,000.00						
184	สติ๊กเกอร์ P - Pack ไม่พิมพ์ขนาด 8*4.8 ซม.	บาท	0	0	0		-	-	30,000.00	30,000.00						
185	พาสสสำหรับวางของ	แผ่น	15	0	15		13,500	-	900.00	13,500.00						
186	เก้าอี้สำหรับเด็กนั่ง	ตัว	0	0	0		-	-	500.00	4,000.00						
187	กล่องอะไหล่ขนาดเล็ก	ใบ	0	150	0		16,500	-	110.00	1,100.00						
188	กล่องอะไหล่ขนาดใหญ่	ใบ	0	100	0		13,900	-	139.00	1,390.00						
189	อินเด็กซ์พลาสติก (1*10แผ่น)	ชุด	200	300	300		7,500	-	25.00	7,500.00						
190	BABY CONE SPACER	ใบ	0	50	50		-	-	45.00	2,250.00						
191	CONE SPACER	ใบ	0	0	50		-	-	45.00	2,250.00						
192	ขวดพลาสติก 30 ลิตร	ขวด	30,000	20,000	30,000		-	13,063	2.00	13,874.00						
193	ฉลากช่วย กินยานี้แล้วหันคืนหน้า	ดวง	0	0	40,000		-	20,000	0.12	2,400.00						
194	ฉลากช่วย 5x1.5cm.(เก็บยานี้ในตู้เย็น)	ดวง	0	0	20,000		-	10,000	0.12	1,200.00						
195	ฉลากช่วย 5x1.5cm.(เก็บยานี้ให้ละเอียด)	ดวง	40,000	0	10,000		-	-	0.12	1,200.00						
196	ฉลากช่วย 5x1.5cm.(ใช้ตามแพทย์สั่งอย่างเคร่งครัด)	ดวง	20,000	20,000	30,000		-	15,000	0.12	1,800.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการ ซื้อปี 2560/บาท	ประมาณการ ในปี 2561	ปริมาณคง คลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
197	อลาก้วยก่อนอาหาร 30 นาที	ดวง	0	20,000	30,000		30,000	1,000	0.12	3,480.00						
198	อลาก้วยล้างจานใช้ยา	ดวง	0	5,000	50,000		50,000	2,300	0.12	5,724.00						
199	ซองจับที่สี่ รพ.สต. 9x13 ซม.	ใบ	50,000	50,000	30,000		30,000	21,000	0.48	4,320.00						
200	ซองจับใส่ 10x15 ซม.(M)	กก.	800	600	500		450	69	145.00	55,245.00						
201	ซองจับใส่ 15x23 ซม.	กก.	200	400	500		500	149	145.00	50,895.00						
202	ซองจับใส่ 17x25 ซม.(L)	กก.	200	400	400		400	100	145.00	43,500.00						
203	ซองจับใส่ 8x12 ซม.(S)	กก.	400	300	200		200	28	145.00	24,940.00						
204	ซองจับใส่ 10x15 นิ้ว	กก.	0	25	300		300	44	145.00	37,120.00						
205	ซองจับสี่ขา 8*12 ซม.	กก.	0	100	300		300	78	153.00	33,966.00						
206	ซองจับสี่ขาโปร่ง 10 * 16 ซม.	กก.	100	100	200		200	80	153.00	18,360.00						
207	ซองจับสี่ขาโปร่ง 15*23 ซม.	กก.	150	100	300		300	75	153.00	34,425.00						
208	ซองจับสี่ขาโปร่ง 4x6 ซม.	กก.	0	20	100		100	50	153.00	7,650.00						
209	ซองจับสี่ขาจับประเภทก่อนนอน(สีชมพู)	ใบ	20,000	40,000	40,000		40,000	15,000	0.48	12,000.00						
210	ซองจับสี่ขาจับประเภทก่อนอาหาร(สีฟ้า)	ใบ	20,000	60,000	30,000		30,000	15,000	0.48	7,200.00						
211	ซองจับสี่ขาจับประเภทพร้อมอาหาร(สีเหลือง)	ใบ	20,000	40,000	20,000		20,000	9,600	0.48	4,992.00						
212	ซองจับสี่ขาจับประเภทหลังอาหาร เคียวก่อนลิ้น(สีเ	ใบ	20,000	60,000	40,000		40,000	9,600	0.48	14,592.00						
213	ซองจับสี่ขาจับประเภทหลังอาหาร(สีเขียว)	ใบ	50,000	150,000	150,000		130,000	-	0.48	62,400.00						
214	ซองจับสี่ขาจับประเภทหลังอาหารที่(สีส้ม)	ใบ	20,000	40,000	10,000		10,000	-	0.48	4,800.00						
215	ถุงหูหิ้ว 12x20	ใบ	20,000	20,000	30,000		30,000	9,400	1.40	28,840.00						
216	ถุงหูหิ้ว 5x12	ใบ	100,000	100,000	100,000		100,000	10,699	0.33	29,469.33						
217	ถุงหูหิ้ว 8*16	ใบ	50,000	100,000	100,000		80,000	23,100	0.63	35,847.00						
218	สติ๊กเกอร์ * HAD * ขนาด 0.7 * 1.2 ซม.	ม้วน	50	40	50		50	17	50.00	1,650.00						
219	สติ๊กเกอร์ HAD 1.5 * 2.5	ม้วน	40	40	50		50	2	50.00	2,400.00						
220	สติ๊กเกอร์ฉลากช่วย F ที่แสดงปริมาณ 2.5 ซม.	ดวง	50,000	0	30,000		30,000	19,000	0.12	1,320.00						
221	สติ๊กเกอร์ใบแจกพอร์มัล	ดวง	600,000	1,250,000	2,400,000		2,000,000	117,400	0.20	376,520.00						

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราประมาณการใช้งาน 3 ปี			ประมาณการ ใช้อปี 2560/บาท	ประมาณการ ใช้อปี 2561	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อนุมัติแผนจัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่า
222	สติ๊กเกอร์รับที่เปิดใช้/หมอนคอก	ต่าง	50,000	0	50,000		50,000	35,500	0.13	1,885.00						
223	สติ๊กเกอร์หมอนคอก	ต่าง	0	0	10,000		10,000	1,000	0.13	1,170.00						
224	สติ๊กเกอร์หมอนคอก	ต่าง	0	0	10,000		10,000	1,000	0.13	1,170.00						
225	สติ๊กเกอร์หมอนคอก	ต่าง	0	0	10,000		10,000	1,000	0.13	1,170.00						
รวมทั้งสิ้น						1,996,671.27				3,587,009.26						